unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej.  

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 468.000,00 zł brutto 

(słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). Natomiast cena najkorzystniejszej oferty 

wynosiła 574.410,00 zł brutto (słownie: pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta dziesięć złotych 00/100).  

Cena oferty najkorzystniejszej znacznie przewyższa możliwości finansowego Zamawiającego. Zamawiający 

nie może tym samym zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny 

oferty najkorzystniejszej.